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	Списък на полските пътища, и каналите попадащи в масивите за ползване с НП ОЗ в землище ТРЯВНА 

	ЕКАТТЕ: 73403

	2017/2018


	Собственик-име
	№ на имот по ЗКИР
	Площ на имота
	Ползвана площ
	Средна рентна вноска лв./дка
	Дължимо рентно плащане
	НТП
	Ползвател

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	105.24
	0,420
	0,200
	9,00
	1,80
	Полски път
	БОНЧО ПЕТРОВ БОНЕВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	105.23
	0,150
	0,085
	9,00
	0,77
	Полски път
	БОНЧО ПЕТРОВ БОНЕВ

	 
	 
	 
	0,285
	 
	2,57
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	45.19
	2,790
	1,848
	9,00
	16,63
	Полски път
	ДИЛЯН КРАСИМИРОВ СТОЙКОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	40.30
	1,980
	1,163
	9,00
	10,47
	Полски път
	ДИЛЯН КРАСИМИРОВ СТОЙКОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	41.24
	3,400
	1,136
	9,00
	10,22
	Полски път
	ДИЛЯН КРАСИМИРОВ СТОЙКОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	518.2
	0,260
	0,232
	9,00
	2,09
	Полски път
	ДИЛЯН КРАСИМИРОВ СТОЙКОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	40.32
	0,460
	0,082
	9,00
	0,74
	Полски път
	ДИЛЯН КРАСИМИРОВ СТОЙКОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	40.31
	0,600
	0,035
	9,00
	0,32
	Полски път
	ДИЛЯН КРАСИМИРОВ СТОЙКОВ

	 
	 
	 
	4,496
	 
	40,47
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	51.6
	1,130
	0,392
	9,00
	3,53
	Полски път
	ЗЛАТЬО ИВАНОВ КЪНЕВ

	 
	 
	 
	0,392
	 
	3,53
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	67.23
	4,910
	2,872
	9,00
	25,85
	Полски път
	МЛАДЕН ТОДОРОВ ЙОВЧЕВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	67.23
	4,910
	0,697
	9,00
	6,27
	Полски път
	МЛАДЕН ТОДОРОВ ЙОВЧЕВ

	 
	 
	 
	3,569
	 
	32,12
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	71.38
	4,410
	1,319
	9,00
	11,87
	Полски път
	РАДОСЛАВ БОНЕВ ПЕТРОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	70.16
	1,340
	0,694
	9,00
	6,25
	Полски път
	РАДОСЛАВ БОНЕВ ПЕТРОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	71.40
	0,550
	0,546
	9,00
	4,91
	Полски път
	РАДОСЛАВ БОНЕВ ПЕТРОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	71.41
	0,480
	0,447
	9,00
	4,02
	Полски път
	РАДОСЛАВ БОНЕВ ПЕТРОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	71.39
	0,590
	0,386
	9,00
	3,48
	Полски път
	РАДОСЛАВ БОНЕВ ПЕТРОВ

	 
	 
	 
	3,392
	 
	30,53
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	 
	 
	 
	12,134
	 
	109,22
	 
	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО 





ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ТРЯВНА:
 / СИЛВИЯ КРЪСТЕВА /


